様式第８号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

法人所在地
学校法人名
[bookmark: _GoBack]理事長氏名

特別支援学校高等部通信教育開設認可申請書

　このたび、○○学校高等部に通信教育を開設したいので、学校教育法第4条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
　１　開設趣意書
　２　開設要項
　　(１)　名称
　　(２)　位置
　　(３)　学則変更条項の新旧対照表
　　(４)　経費及び維持方法
　　(５)　開設の時期
　３　通信教育に関する規程
４　学校等の関係図面（この計画のために使用する部分を朱書きすること。）
　(１)　配置図　　(２)　建物平面図　　(３)　その他
　５　その他知事が必要と認める書類